**D**e his qui transfugerunt ad romanum exercitum.

Cap. LXXXVIII

**P**lerique autem ex his qui ad romanos confugerunt cum accepto cibo aluum purgaret burrones aureos egerebant quos prius absorberant cum fugam adornarent. ne reprehensi non solum dispendio. sed etiam periculo communi forent. Nam insidiatores omnia scrutabantur. Aurumque propter latrones habere quaeque scelus dicebatur. Hoc itaque auxilium iudei postea specie mirabili inter inquinamenta legebant. Alii quodam assyrii perierunt. et ab uno in omnes opinio manavit. quod videlicet si genus hominum princeps ad avariciam patitur ad versutiam incultam atrox sit quae refugiat. Nihil tam turpe quam penuriae studio erubescat. A syris itaque in arabiam diffusa est fama quibus non minor est avaricia feritasque barbarice propter immanitatem quam facti essent auro iudei. Quoscumque igitur adveniētes cernunt diripiunt ipsi licet contra legem reditiois. contra promissum cesaris. quod non licebat eos occidi. Incidunt etiam adhuc iuvenes cruentisque manibus ventris euiscerant. scrutantque aluum et inter eius manantia purgantia inquirunt aurum. Denique nocte una duo milia fere viros tali flagicio sunt discissa. Alia quoque generis in his qui ad romanos transfugerant accidit erumna. Nam desuetis officijs edendi ubi copia data est alimentum cepit esse cibum oneri. qui prius erat usus. Nulla vis erat dentium ut maderet cibum. obringerant inte-

riora viscerum. obstructi erant ductus ciborum usus pierat. auuiditas crescebat. Ruebant miseri super cibos. et infantium more mortuus medicabant invalidos. propter visum alimentum ipso gaudio deficiebant. et inter exoptatos sibi cibos iterabant. Eratque lachrymabilis populus. cum plures a cibourgerent ad piculumque ad salutis remedium. Instabant enim insolito cibo quasi quodam hydropis morbo. Et si edendi aviditatem modi nescia supra mensuram ingerebat. repente farris cibo disruebant. Nihil enim mirum est si exhaustis periculo cibum est. Denique post biduanum ieiunium si quis avidus aliquid supererit statim crudescit. Nonnulli tamen eorum evaserunt quodam arte praesantes cibi moderantia donec ad suos usus caro rediret edendi dissiueta

**D**e magnitudine famis obsessorum. Cap. LXXXIX.

**D**estructis igitur et exustis edificijs templo finitimis insuper porticibus. partim a romanis. partim ab ipsis iudeis nuda iam erat templi facies. ac seua hominum fames insidiabant inuicem sibi quos cui raperet cibum. et ubi alimentum suscipio in bellum. Recabant etiam charissimi. ibi discutiebant defuncti ne quis inter eorum amictus lateret cibum. Ore apto sic rabidi canes aurum captantes spiramina. huc et illuc circumferebant. duce inopia. et cum alia famis solacia non reperirent detrahebant scoria scutis ut cibum sibi essent quam praesidio esse non possent. Mandebant calciamentum nec pudor erat pedibus solutum ore suscipere et lingua lambere. Vetusque quoque palea quam fuerant olim pietate. non mediocri studio requirebant. et si quis reperat grandis pretio mercabatur. sceleris nefas urbem totam replenit. ut unusquisque parricidalis coniugum misterium exhorruit